
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Molise 

Direzione regionale 

                                                      

____________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito web: www.mim.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it PEC: drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

LA DIRIGENTE TITOLARE 

VISTO  il D.M. n. 158 del 31 luglio 2024, recante “Disposizioni concernenti le 

immissioni in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 

2024/2025”, di autorizzazione alle assunzioni a tempo indeterminato del 

personale docente delle scuole di ogni ordine e grado, da effettuarsi per 

l’anno scolastico 2024/2025, secondo le consistenze di cui all’Allegato 

“B”; 

VISTE  le istruzioni operative di cui all’Allegato “A” del citato D.M. n. 158/2024;  

VISTE le Graduatorie di Merito coinvolte;  

VISTO il Decreto Direttoriale dell’U.S.R. per il Molise, prot. n. 125 del 

12.08.2024, di ripartizione provinciale del contingente di assunzioni del 

personale docente per l’a.s. 2024/2025;  

VISTO il Decreto Direttoriale dell’U.S.R. per il Molise, prot. n. 196 del 

19.11.2024, di individuazione dei destinatari di contratto a tempo 

indeterminato o determinato finalizzato all’immissione in ruolo; 

VISTO     il Decreto del Direttore Generale dell’U.S.R. per l’Abruzzo, prot. n. 17806 

del 6.12.2024, relativo allo scorrimento della graduatoria del concorso 

D.D.G. 2575/2023 per la classe di concorso A050 (Scienze Naturali, 

Chimiche e Biologiche – II grado), a seguito di rinuncia; 

VISTA  la nota di questa Direzione Regionale, prot. n. 13950 del 6.12.2024,         

di individuazione della candidata AMADORO Carmela, per l’immissione in 

ruolo per la classe di concorso predetta;  

VISTA         l’accettazione dell’incarico di immissione in ruolo della candidata 

AMADORO Carmela, prot. n. 13974 del 9.12.2024, nella quale la stessa 

dichiara di essere in possesso dell’abilitazione, 

 

 

http://www.mim.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it


  
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio scolastico regionale per il Molise 

Direzione regionale 

                                                      
 

____________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito web: www.mim.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it PEC: drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

DECRETA 

 

Art. 1     La candidata AMADORO Carmela è individuata quale destinataria di  
              contratto a tempo indeterminato, con decorrenza giuridica dal 1.9.2024  

              ed economica dalla effettiva presa di servizio. 
              La relativa sede assegnata sulla rispettiva classe di concorso o tipologia di   

              posto è indicata nella tabella di seguito riportata. 
 
              Sono fatte salve le rettifiche, in autotutela. 
 

 

Procedura 

concorsuale 
Decreto Dip. 

N. 

2575/2023 

 

Posizione 

 

Cognome 

 

Nome 

 

Punteggio 
totale 

 

Denominazione 
scuola 

Tipo 

posto 

 

Classe di 
concorso A050 

 

11 

 

AMADORO 

 

CARMELA 

 

197 

ISIS01200R 

ISTITUTO 
SUPERIORE 

“MAJORANA-
FASCITELLI” 

ISERNIA 

 

COI 

 
 

Art. 2     La docente assume servizio, presso la sede individuata, entro cinque giorni  
dalla data del presente Decreto e presenterà dichiarazione di abilitazione,          

per la classe di concorso di individuazione, all’istituzione scolastica 
assegnata. 

 
Art. 3     Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali  
              apprestati dall’ordinamento giuridico vigente. 

 

 

     La Dirigente titolare 

                                                                                 Maria Chimisso 

 

 

Coordinatrice Organici e Immissioni in ruolo: PEZZA Antonietta 

http://www.mim.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2024-12-09T13:21:26+0100


		2024-12-09T13:23:49+0100
	protocollo




